
RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR PPERIUDHËN PREJ 01.04.2017 DERI  

30.06.2017  

977 KONSTATIM 
:  

1 24.08.2017 15:22:10 

  

04 

KOMISIONI PËR KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR 

NUK REALIZON 

 REALIZON 

05200829074 

05200821584 
05200758513 

08200138520 
09200128123 

04200362202 
03200147159 

05200822095 
83200011795 

07200255664 
05200821311 

07200255078 
11200505516 

05200828019 
07200226384 

64200085781 
18200144394 

03200158560 
05200650561 

06200175393 
05101990637 

13100270845 
09200130202 

09200127380 
05200793452 

05200821428 
05200822160 

06200198791 
07200252737 

PETAR 

LJUPÇO 
NURIJA 

ILÇO 
ILJAS 

MUKADES 
SILVANA 

DRAGI 
SLAVÇO 

BORIS 
ZLATE 

JOCO 
JAKUP 

JADRANKA 
MARE 

VESELA 
BLAGOJ 

MARGICA 
MAJA 

RISTO 
ZORAN 

DRAGI 
EMIRA 

VALJBONA 
VLADIMIR 

DRAGAN 
EVDOKIJA 

ZORAN 
TODOR 

MIKIK 

ZLATANOVSKI 
RAMOVIK 

TEMELKOSKI 
EMINI 

BANUS 
NIKOLOVSKA 

DIMITROVSKI 
GJORGJIEV 

NIKOLOV 
ANDONOSKI 

DIMITRIEVSKI 
RAMADAN 

MAKSIMOVSKA 
DIMOVSKA 

MAMUÇEVSKA 
BOGDANOVIK 

AVRAMOVIK 
ARSOSKA 

BURNAZOV 
TEMELKOV 

PASKOV 
HODZIK 

HALITI 
STEFANOVIK 

VELKOV 
TANEVSKA 

LAZAROV 
BLAZEVSKI 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

EDHE MË TEJ I ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE 
EDHE MË TEJ I ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE 

EDHE MË TEJ I ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE 
EDHE MË TEJ I ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE 

EDHE MË TEJ I ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE 
EDHE MË TEJ I ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE 

EDHE MË TEJ I ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE 
EDHE MË TEJ I ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE 

EDHE MË TEJ I ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE 
EDHE MË TEJ I ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE 

EDHE MË TEJ I ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE 
EDHE MË TEJ I ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE 

EDHE MË TEJ I ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE 
EDHE MË TEJ I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR 

EDHE MË TEJ I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR 
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

1 

2 
3 

4 
5 

6 
7 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10 

11 
12 

13 
14 

15 
16 

17 
18 

19 
20 

21 
22 

Numri pensional 

Numri pensional 

 Emri  

 Emri  

 Mbiemri  

 Mbiemri  

Përshkrim - vlerësim  

Përshkrim - vlerësim  

 Nr.R 

 Nr.R 

7 

32 

39 

MUAJI 302 

  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR PPERIUDHËN PREJ 01.04.2017 DERI  

30.06.2017  

977 KONSTATIM:  

2 24.08.2017 15:22:10 

  

04 

KOMISIONI PËR KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

 REALIZON 

NUK REALIZON 

03200149114 

05200812369 
05200475027 

07200256514 
05200820735 

05200821063 
75200181503 

05200805306 
03200158651 

07200227358 

05200677424 

05200749108 
09200112473 

05200812948 
05200777422 

07200254295 
05200792546 

06200197322 
05200695350 

05200811288 
05200805561 

05200830106 
80200007864 

13200072141 
05200836053 

07200257819 
05200836863 

IGOR 

VLADIMIR 
MILE 

LILJANA 
STRAHIL 

LJUBE 
ZVONKO 

TAIR 
IVÇO 

NENAD 

KRASNIK JELMAZ 

ALTANA 
STANA 

KAROLINA 
FETAH 

ELENA 
ALEKSANDAR 

IVAN 
SVETLANA 

FLORIJE 
GORAN 

GORDANA 
DUSICA 

VANGELICA 
SONJA 

ZLATKO 
JOVANÇE 

DIMKOVSKI 

TALEV 
NACEVSKI 

TASEVA 
LAZAROVSKI 

BELEVSKI 
DESPOTOVSKI 

ADZIJA 
TRAJKOVSKI 

PETRUSEVSKI 

 

TANEVSKA 
KRSTEVSKA 

STOJANOVSKA 
MURTEZANI 

JOSIFOSKA 
MILÇEVSKI 

RUNTEV 
RAJÇINA 

KAJOLI 
ZDRAVKOV 

GULEVSKA 
RISTESKA 

KOLEVA 
LAZOVA 

VANÇEVSKI 
IVANOVSKI 

EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
NGA E PËRGJITHSHME NË PROFESIONALE  

NGA E PËRGJITHSHME NË PROFESIONALE  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - NDYSHIM I VENDIT TË PUNËS 
  
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNË TJETËR 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNË TJETËR 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 
AFTËSI E ZVOGËLUAR PUNE - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS  

AFTËSI E ZVOGËLUAR PUNE - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS  
AFTËSI E ZVOGËLUAR PUNE - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS  

AFTËSI E ZVOGËLUAR PUNE - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS  
AFTËSI E ZVOGËLUAR PUNE - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS  

23 

24 
25 

26 
27 

28 
29 

30 
31 

32 

1 

2 
3 

4 
5 

6 
7 

8 
9 

10 
11 

12 
13 

14 
15 

16 
17 

Numri pensional 

Numri pensional 

 Emri  

 Emri  

 Mbiemri  

 Mbiemri  

Përshkrim - vlerësim  

Përshkrim - vlerësim  

 Nr.R 

 Nr.R 

32 

132 

39 

263 

MUAJI 302 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR PPERIUDHËN PREJ 01.04.2017 DERI  

30.06.2017  
  977 KONSTATIM:  

3 24.08.2017 15:22:10 

  

04 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

NUK REALIZON 

67200082591 

07200257835 
64200081236 

73200023288 
11200670963 

11200717665 
13200076779 

06200200134 
04200202929 

03200155087 
06200200142 

28200111806 
05200825015 

03200145625 
05200817863 

18200144410 
02200127351 

05200837010 

05200836798 

29200119492 
01200658639 

64200061832 
04200361568 

67200082609 
05200805884 

11200716717 
04200290601 

01200658290 
03200163008 

11200704135 
09200093178 

06200199211 

MERDZAN 

KADIVKA 
JOVAN 

ZORAN 
RADMILA 

HADI 
GROZDANA 

MIRÇE 
SNEZANA 

MOME 
JORDANKA 

VIOLETA 
VANÇO 

LENÇE 
GORAN 

KADRI 
BUJAMIN 

MAJA 

BILJANA 

ZORAN 
DANIELA 

ZAGORKA 
VERA 

STRASKO 
IBUS 

BORIS 
SONJA 

GOCE 
PREDRAG 

STANÇO 
MIODRAG 

NADA 

SABANOV 

NIKOLOVA 
BUBEVSKI 

CVETKOVIK 
NIKOLOVSKA 

AMETI 
KOCEVA 

ANGELOV 
TOPENÇAROVA 

DIMITRIEVSKI 
DENOVA 

VITANOVSKA 
PEOVSKI 

ARSOVSKA 
BORISOVSKI 

KRPAÇ 
DZAFERI 
NONEVSKA -  
HRISTOVSKA  
KOVAÇOVSKA 

KRSTANOSKI 
KUZMANOVSKA 

ARIZANSKA 
TRAJÇESKA 

GEORGIEV 
SINAN 

NIKOLOVSKI 
MATJANOVSKA 

PAÇOVSKI 
DENKOVIK 

STOEMRI NOV 
STEFANOVSKI 

PETROVA 

AFTËSI E ZVOGËLUAR PUNE - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

18 

19 
20 

21 
22 

23 
24 

25 
26 

27 
28 

29 
30 

31 
32 

33 
34 

35 

36 

37 
38 

39 
40 

41 
42 

43 
44 

45 
46 

47 
48 

49 

Numri pensional  Emri   Mbiemri  Përshkrim - vlerësim   Nr.R 

132 

263 

MUAJI 302 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR PPERIUDHËN PREJ 01.04.2017 DERI  

30.06.2017  

977 KONSTATIM 
977 

4 24.08.2017 15:22:10 

  

04 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

NUK REALIZON 

11200514138 

23200015974 
21200198410 

04200389627 
25200071105 

19200061950 
06200200159 

05200777406 
29200065455 

08200155599 
05200805850 

05200663382 
01200472890 

18200104380 
05200837309 

09200140912 
05200831641 

04200389205 
09200140797 

06200197850 
09200140904 

08200155557 
09200140813 

05200836707 
02200127260 

19200206696 
05200812237 

73200021027 
21200096853 

07200217896 
01200465399 

11200714456 

MAMUD 

LILJANA 
MILE 

TANKA 
LENÇE 

PERO 
LENÇE 

DRAGAN 
DAMJAN 

ROBERT 
IVO 

ZIVKA 
GROZDANOVSKA  
GORDANA  
GOCEVSKI VASIL 
DRAGICA 

ARIF 
JANE 

CVETAN 
ARIF 

STOJÇE 
HIDIJE 

VALENTINA 
SUNÇICA 

MURADIJA 
ASIP 

VLATKO 
ISKRA 

NEDZAT 
VANÇO 

NIKOLA 
ELIZABETA 

SAIT 

DZELESI 

KRSTESKA 
JOVANOV 

JANESKA 
TRAJÇEVSKA 

SEPENDIEV 
MANEVA 

GRUJOSKI 
RADESKI 

NIKOLOSKI 
STOJÇEVSKI 

NOVEVSKA 

 

 
RAFTOVSKA 

MUAREMI 
IGNJATOVSKI 

NASTOSKI 
HISMANI 

ORDEV 
JASARI 

KONESKA 
MISAJLOVSKA 

HADZIALAGIK 
ASANI 

LAZAROV 
ILIEVSKA 

ZEKIRI 
PROSEV 

PANOVSKI 
GJORSEVSKA 

BALOVSKI 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

50 

51 
52 

53 
54 

55 
56 

57 
58 

59 
60 
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62 

63 
64 

65 
66 

67 
68 
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70 
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72 
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74 

75 
76 
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81 

Numri pensional  Emri   Mbiemri  Përshkrim - vlerësim   Nr.R 

132 

263 

MUAJI 302 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR PPERIUDHËN PREJ 01.04.2017 DERI  

30.06.2017  

977  KONSTATIM:  

5 24.08.2017 15:22:10 

  

04 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

NUK REALIZON 

01200575403 

18200109371 
07200257827 

11200617592 
66200035666 

02200127153 
23200015982 

79200009862 
05200804721 

67200082484 
79200010894 

03200146755 
09200140888 

64200086953 
02200127377 

05200834330 
23200016006 

05200826526 
06200199948 

01200659389 
08200152687 

06200199989 
05200826500 

05200836582 
01200293320 

03200163180 
07200257843 

05200837317 
06200200068 

01200659405 
05200837739 

01100660024 

DRAGAN 

ELICA 
ACO 

NIKOLA 
GORDANA 

DZEMAL 
ZORE 

SPASA 
VESNA 

ACO 
IVO 

JOVICA 
DUSKO 

DAFINKA 
BOGE 

SUZANA 
LJUBICA 

DIMITAR 
MIÇO 

SASO 
REMZI 

STOJANÇE 
SETKI 

SERIF 
KIRO 

VESNA 
STEFKA 

IRENA 
GORAN 

LJUPÇO 
SONJA 

REMZI 

LOZEVSKI 

POP-DIMITROVA 
BOSKOVSKI 

MIROSKI 
SRBAKOVA 

MAKSUTI 
GROZDANOSKI 

STAMENKOVIK 
MAZNEVSKA 

ANGELOV 
MIJIK 

DODEVSKI 
PETROSKI 

PREDARSKA 
DAVIDOSKI 

JOVANÇEVA 
NAUMOSKA 

RISTOV 
DIMOV 

BOGDANOVSKI 
JUSUFOSKI 

SPASOV 
SALA 

ILAZI 
SEKURMOVSKI 

DUSANOVSKA 
MIRÇEVSKA 

GAVRILOVIK 
RADOJEV 

SPIROVSKI 
SAVESKA 

SULEJMAN 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 
RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 

RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 
RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 

RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 
RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 

RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 
ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 

ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 
ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 

ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 
ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 

ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 
ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 

ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 
ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 

I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR 

82 

83 
84 

85 
86 

87 
88 

89 
90 

91 
92 

93 
94 

95 
96 

97 
98 

99 
100 

101 
102 

103 
104 

105 
106 

107 
108 

109 
110 

111 
112 

113 

Numri pensional  Emri   Mbiemri  Përshkrim - vlerësim   Nr.R 

132 

263 

MUAJI 302 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR PPERIUDHËN PREJ 01.04.2017 DERI  

30.06.2017  

977  KONSTATIM:  

6 24.08.2017 15:22:10 

  

04 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

NUK REALIZON 

 REALIZON 

08100322141 

06100169165 
08100073108 

05101814068 
29200119468 

18200153510 
05200838067 

05200838059 
19200202315 

06200198544 
08200148594 

05200819786 
06200200183 

28200111921 
07200239643 

05200837341 
08200155649 

05200819224 
01200642922 

01100660016 
13100138703 

01100649639 
05100712784 

11100190922 
21100122429 

13100246530 
02200125595 

13200076720 
18200152926 

ZIVKO 

RISTO 
ZIVKO 

MIROSLAV 
VERDI 

KATERINA 
VESNA 

OLGICA 
STANKA 

ÇEDOMIR 
SASO 

VESNA 
ALEKSANDAR 

ASAN 
HERMINA 

DZEMAL 
ELIZABETA 

LIDIJA 
BLAGOJÇE 

VERÇE 
GORDANA 

MERI 
RESAD 

LAZO 
STOJNA 

ASEMRI  
FADIL 

SLAVÇO 
MITKO 

SAFKULOSKI 

KESKINOV 
MILOSOSKI 

BLAZEVSKI 
MIFTARI 

GUSEVA 
MIHAJLOVSKA 

DIMOVA 
ISMAILOVA 

PETRINSKI 
HRISTOSKI 

NEDANOVSKA 
SARAKINOV 

FEJZULOV 
GJORGJEVIK 

PAJAZIT 
KUZMANOSKA 

KAPSIMALOVA 
GAVRILOVSKI 

SPIRKOSKA 
TOPALOVA 

VOLÇEVSKA 
MURAD 

KEÇEV 
STOILOVA 

ISMAILOVA 
REDZEPI 

MATKOV 
MITROV 

I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR 

I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR 
I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR 

I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR 
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NDËRPRERJE TË SË DREJTËS NË PUNË ME ORAR TË SHKURTUAR 
NDËRPRERJE TË SË DREJTËS NË PUNË ME ORAR TË SHKURTUAR 

I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR 
I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR 

I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR 
I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR 

I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR 
I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR 

I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

114 

115 
116 

117 
118 

119 
120 

121 
122 

123 
124 

125 
126 

127 
128 

129 
130 

131 
132 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10 

Numri pensional 

Numri pensional 

 Emri  

 Emri  

 Mbiemri  

 Mbiemri  

Përshkrim - vlerësim  

Përshkrim - vlerësim  

 Nr.R 

 Nr.R 

132 

91 

263 

MUAJI 302 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR PPERIUDHËN PREJ 01.04.2017 DERI  

30.06.2017  

977 KONSTATIM  

7 24.08.2017 15:22:10 

  

04 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

 REALIZON 

01200658027 

05200838299 
01200658688 

05200838158 
13200076746 

09200140847 
05200837499 

29200119286 
08200155573 

19200205987 
11200724919 

05200829009 
08200156019 

21200199038 
07200257488 

05200836186 
09200128545 

05200838075 
64200089833 

05200837291 
29200119419 

11200711452 
05200838216 

13200076761 
13200076753 

18200152900 
25200073184 

66200035658 
09200140870 

02200127369 
66200035401 

08200154428 

BORO 

LJUBE 
ILJO 

REDZEP 
TOME 

AMET 
METODI 

VIOLETA 
ZLATA 

ORDAN 
VASIL 

VANÇO 
PERO 

ELEZ 
DRAGE 

LJUPÇO 
GORAN 

SASO 
ZORA 

LJUPÇO 
BOGOMIR 

BUSI 
JELKA 

ILIJA 
DANA 

ZVONKO 
SENÇE 

LJUPÇO 
DONÇO 

STOJMIR 
GORAN 

STOJAN 

TANEVSKI 

MANEVSKI 
SPIROVSKI 

REDZEPI 
IVANOV 

MUHAREMI 
TRAJANOV 

PENTIDIS 
RISTESKA 

JOVANOV 
GOVEDAROV 

IVANOVSKI 
SLAVKOVSKI 

MUSTAFOV 
NIKOLOV 

CVETKOVSKI 
SAMOJLOVSKI 

ALEKSOV 
MILOSOVSKA 

ARSOVSKI 
NESTOROSKI 

ISABEDIN 
JOVANOVSKA-  
ELISKOVSK  
UÇURGANOV 
MOSKOVA 

TODOROV 
POP-GOSEVSKA 

RISTOVSKI 
ILIEVSKI 

VELJANOSKI 
JAKIMOVSKI 

PETKOSKI 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

11 

12 
13 

14 
15 

16 
17 

18 
19 

20 
21 

22 
23 

24 
25 

26 
27 

28 
29 

30 
31 

32 
33 

34 
35 

36 
37 

38 
39 

40 
41 

42 

Numri pensional  Emri   Mbiemri  Përshkrim - vlerësim   Nr.R 

91 

263 

MUAJI 302 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR PPERIUDHËN PREJ 01.04.2017 DERI  

30.06.2017  

977 KONSTATIM  

8 24.08.2017 15:22:10 

  

04 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

 REALIZON 

06200200050 

67200082468 
06200200167 

05200837408 
01200658282 

05200767373 
05200837218 

05200637790 
06200200209 

13200076712 
11200722822 

19200152817 
05200835774 

05200756840 
75200216762 

05200801834 
11200718358 

05200836566 
05200837523 

07200154453 
04200278010 

07200257850 
66200018332 

13200073651 
08200155532 

75200133298 
02200127161 

05200835147 
05200837366 

67200074085 
04200370759 

90200023886 

LIDIJA 

LJUBINKA 
SLAVICA 

DRAGI 
JASMINA 

MIRJANA 
LJUPÇO 

AJREDIN 
NIKOLA 

DRAGI 
MURAT 

CVETANKA 
KRISTINA 

LJUMA 
DRAGAN 

ZORAN 
AZIS 

BRANKO 
MIRÇE 

MITRA 
GJUNER 

ZORAN 
BRANKO 

TINÇE 
PECO 

VOJE 
DZEMIL 

NEBOLJSA 
ARSO 

VITE 
GORDANA 

ADEM 

JOLEVA 

NACEVSKA 
PESOVA 

URDAREVIK 
KRSTEVSKA 

GJORGJIEVSKA 
PETRUSEVSKI 

OSMANI 
TODOROV 

ÇONEV 
BEKIRI 

KOSTADINOVA 
IVANOVA 

SAIP 
GJEKIK 

DODEVSKI 
KURTISI 

JOVANOVSKI 
PAUNKOVSKI 

ATANASOVA 
KODZA 

MITEVSKI 
GJORGIEVSKI 

RISTOVA 
VELKOSKI 

VELINOVSKI 
SELMANI 

DIMOV 
STOJMIROV 

STOJÇEVSKI 
KITANOSKA 

MUSTAFI 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 

43 

44 
45 

46 
47 

48 
49 

50 
51 

52 
53 

54 
55 

56 
57 

58 
59 

60 
61 

62 
63 

64 
65 

66 
67 

68 
69 

70 
71 

72 
73 

74 

Numri pensional  Emri   Mbiemri  Përshkrim - vlerësim   Nr.R 

91 

263 

MUAJI 302 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR PPERIUDHËN PREJ 01.04.2017 DERI  

30.06.2017  

977 KONSTATIM:  

9 24.08.2017 15:22:10 

  

04 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

 REALIZON 

D.T.. NUK REALIZON 

67200059573 

11200718101 
05200772266 

91200017308 
05200837473 

06200200035 
02200126627 

74200018245 
67200082476 

11200717376 
01200658167 

29200114469 
05200659539 

03200124687 
03200162141 

05200747276 
05200837515 

75300221993 
08200155250 

21200198501 
08200155615 

05301357074 
05200837283 

03200163511 
08200155656 

07200257801 
05200812310 

01200463089 
05200805769 

GJORE 

STANKO 
DOBRE 

ANÇE 
ALEKSANDAR 

AMDI 
KIRO 

ARITON 
ACO 

REDZEP 
LJUBA 

VENKO 
BORKA 

TOME 
BOGICA 

ZORAN 
TONI 

KOSTADIN 
PECE 

JULIJA 
IGOR 

ZOGLEV PETRE 
SUNÇICA 

SANJA 
BLAGICA 

ALEKSANDRA 
LIDIJA 

LIDIJA 
DANIEL 

KIMOV 

IVANOVSKI 
NAUMOVSKI 

DIVANISOV 
SETINOV 

JUSINOV 
JOSIFOSKI 

RISTESKI 
RISTOVSKI 

SELMANI 
RISTEVSKA 

KALANOSKI 
JOVEVSKA 

MLADENOVSKI 
GJORGJEVSKA 

MOSKOV 
JANEV 

STOJÇEVSKI 
BOZINOVSKI 

KURÇISKA 
SPIRKOSKI 

 
STOJANOVSKA 

MINKOVSKA 
LASKOSKA 

KIMOVA 
BLAZEVSKA 

APOSTOLOVA 
NIKOLOVSKI 

PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

DËMTIM TRUPOR I PËRCAKTUAR MË PARË 
DËMTIM TRUPOR I PËRCAKTUAR MË PARË 

75 

76 
77 

78 
79 

80 
81 

82 
83 

84 
85 

86 
87 

88 
89 

90 
91 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10 

11 
12 

Numri pensional 

Numri pensional 

 Emri  

 Emri  

 Mbiemri  

 Mbiemri  

Përshkrim - vlerësim  

Përshkrim - vlerësim  

 Nr.R 

 Nr.R 

91 

14 

263 

MUAJI 302 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR PPERIUDHËN PREJ 01.04.2017 DERI  

30.06.2017  

977 KONSTATIM:  

10 24.08.2017 15:22:10 

  

04 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

D.T.. NUK REALIZON 

D.T.. REALIZON 

NENI2 - NUK REALIZON 

NENI2 -  REALIZON 

05301489075 

05200827516 

05301302765 

05200836491 

07200257868 
03200163503 

05200837614 
67200082450 

13200076738 
08200119728 

05200831732 
05301634381 

05200829090 
06200200175 

19200206985 

01200608501 
28200110634 

21200198832 

07200257793 
28200111814 

28200111798 
01200614012 

67200062817 

NASTOV LJUBE 

ACO 

KOSTADINOSKA  
VUKICA  
GJORGJI 

ROKSANDA 
VESNA 

MAJA 
CARKA 

BOSICA 
KATE 

GABRIJELA 
DIMITRIEV MITRE 

RADMILA 
TODORÇO 

GLIGOR 

GOCE 
BAJRAMSA 

DOBRIVOJÇO 

ZORAN 
KIRO 

LENA 
PECE 

NIKOLÇO 

 
ANASTASOV 

 

MISOVSKI 

GAJDOVA 
SPASOVSKA 

TRAJKOVIK 
ANÇOVA 

KRSTEVA 
PASKOSKA 

MAJSTOROVIK 

 
KIRKOVSKA 
BIKOV 

APOSTOLOV 

SAMARKOVSKI 
IBRAIMOVA 

DIMITROVSKI 

PANEV 
ZAHARIEV 

STOEMRI NOVA 
TASEVSKI 

NIKOLOV 

DËMTIM TRUPOR I PËRCAKTUAR MË PARË 

DËMTIM TRUPOR I PËRCAKTUAR MË PARË 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

INVALIDITETI NUK I PËRGJIGJET DISPOZITAVE  

INVALIDITETI NUK I PËRGJIGJET DISPOZITAVE  
INVALIDITETI NUK I PËRGJIGJET DISPOZITAVE  

INVALIDITETI NUK I PËRGJIGJET DISPOZITAVE  

INVALIDITETI I PËRGJIGJET DISPOZITAVE  
INVALIDITETI I PËRGJIGJET DISPOZITAVE  

INVALIDITETI I PËRGJIGJET DISPOZITAVE  
INVALIDITETI I PËRGJIGJET DISPOZITAVE  

INVALIDITETI I PËRGJIGJET DISPOZITAVE  

13 

14 

1 

2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10 

11 
12 

1 

2 
3 

4 

1 
2 

3 
4 

5 

Numri pensional 

Numri pensional 

Numri pensional 

Numri pensional 

 Emri  

 Emri  

 Emri  

 Emri  

 Mbiemri  

 Mbiemri  

 Mbiemri  

 Mbiemri  

Përshkrim - vlerësim  

Përshkrim - vlerësim  

Përshkrim - vlerësim  

Përshkrim - vlerësim  

 Nr.R 

 Nr.R 

 Nr.R 

 Nr.R 

14 

12 

4 

10 

263 

MUAJI 302 

  
  

  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  

  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR PPERIUDHËN PREJ 01.04.2017 DERI  

30.06.2017  

977 KONSTATIM: 

11 24.08.2017 15:22:10 

  

04 

05 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

KOMISIONI PËR KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR 

NENI 2 -  REALIZON 

NUK REALIZON 

 REALIZON 

29200102738 

19200206878 
03200074023 

06200200126 
02200124846 

05200802725 
08200150673 

67200075165 

21200184469 
05200830809 

01200628384 
23200002444 

06200197470 
08200153388 

03200162331 
76200009694 

18100141219 
01100633641 

05101983236 
09100205518 

05101931540 
23200007419 

05200822756 

VOLNET 

VESNA 
ZIVKO 

RISTE 
NENAD 

DIMITAR 
ILIJA 

ALEKSANDAR 

DESANKA 
ISKRA 

ZANETA 
ATIP 

DRAGI 
NADA 

MOME 
NACKO 

BLAGICA 
ILÇE 

MARIJA 
ALEKSANDAR 

NIKOLÇE 
GJULJSEMRI  

VITA 

AJDARI 

GAVRILOVA 
NIKOLOVSKI 

ZDRAVEV 
DAILOSKI 

GUGUSOVSKI 
JOVANOSKI 

GIÇEV 

SANDEVA 
MITEVSKA 

ALEKSOVSKA 
ISMAILOSKI 

KOCEV 
SABOTKOSKA 

ILIEVSKI 
DIMITRIJEV 

NAUMOVA 
NOVOSELSKI 

AVRAMOVSKA 
MITRESKI 

STOJÇEVSKI 
FEJZA 

ALEKSOVSKA 

INVALIDITETI I PËRGJIGJET DISPOZITAVE  

INVALIDITETI I PËRGJIGJET DISPOZITAVE  
INVALIDITETI I PËRGJIGJET DISPOZITAVE  

INVALIDITETI I PËRGJIGJET DISPOZITAVE  
INVALIDITETI I PËRGJIGJET DISPOZITAVE  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

EDHE MË TEJ I ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE 

EDHE MË TEJ I ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE 
EDHE MË TEJ I ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE 

EDHE MË TEJ I ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE 
EDHE MË TEJ I ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE 

EDHE MË TEJ I ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE 
EDHE MË TEJ I ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE 

EDHE MË TEJ I ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE 
EDHE MË TEJ I ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE 

EDHE MË TEJ I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR 
EDHE MË TEJ I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR 

EDHE MË TEJ I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR 
EDHE MË TEJ I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR 

EDHE MË TEJ I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR 
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

6 

7 
8 

9 
10 

1 
2 

1 

2 
3 

4 
5 

6 
7 

8 
9 

10 
11 

12 
13 

14 
15 

16 

Numri pensional 

Numri pensional 

Numri pensional 

 Emri  

 Emri  

 Emri  

 Mbiemri  

 Mbiemri  

 Mbiemri  

Përshkrim - vlerësim  

Përshkrim - vlerësim  

Përshkrim - vlerësim  

 Nr.R 

 Nr.R 

 Nr.R 

10 

2 

28 

263 

30 

MUAJI 

MUAJI 

302 

356 

  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR KONTROLLIN 
E DETYRUESHËM MJEKËSOR PPERIUDHËN PREJ 01.04.2017 DERI  30.06.2017  

977 
 KONSTATIM: 

12 24.08.2017 15:22:10 

  

05 

KOMISIONI PËR KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

 REALIZON 

NUK REALIZON 

04200276329 

06200196878 
05200821956 

19200175586 
05200814910 

08200153370 
07200213820 

04200363036 
05200822590 

04200371807 
01200472791 

02200125348 

08200154394 

05200545977 
08200153081 

05200821071 

05200821162 

05200804978 
07200255045 

05200810256 
05200801131 

05200814209 
05200824505 

05200819687 
05200542735 

01200658001 
04200389080 

ANITA 

SUZA 
GORDANA 

DEJAN 
VLATKO 

CENA 
MARJANÇO 

DANÇO 
ELIZABETA 

BILJANA 
MILJAIM 

CANE 

GJORGJIJA 

DRAGAN 
VALENTINA 

MIRJANA 

TRAJANKA 

SONJA 
GORDANA 

BORIS 
ANITA 

ACO 
MAJA 

IRENA 
NEBOJSA 

PECE 
VIOLETA 

MEHMEDI 

KOCEVA 
TODOROVSKA 

ANGELOV 
RISTOVSKI 

MIRÇESKA 
DAVÇEV 

NASTOSKI 
TANEVA 

JANESKA 
REDZEP 

ILIJESKI 

DIMOSKI 

AÇKOVSKI 
DIMKOSKA 
STOILOVSKA -  
GEORGIEVSKA  
JANEVSKA 

ARSOVSKA 
IVANOVA 

VASILEVSKI 
CVETKOVA 

NAUMOSKI 
PETKOVSKA 

DIMISKOVSKA 
JOVANOVIK 

TRAJKOVSKI 
MOMIROSKA 

EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
NGA E PËRGJITHSHME NË PROFESIONALE  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - NDYSHIM I VENDIT TË PUNËS 
  
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNË TJETËR 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 

EDHE MË TEJ RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 
AFTËSI E ZVOGËLUAR PUNE - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS  

17 

18 
19 

20 
21 

22 
23 

24 
25 

26 
27 

28 

1 

2 
3 

4 

5 

6 
7 

8 
9 

10 
11 

12 
13 

14 
15 

Numri pensional 

Numri pensional 

 Emri  

 Emri  

 Mbiemri  

 Mbiemri  

Përshkrim - vlerësim  

Përshkrim - vlerësim  

 Nr.R 

 Nr.R 

28 

191 

30 

327 

MUAJI 356 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  

  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR PPERIUDHËN PREJ 01.04.2017 DERI  

30.06.2017  
 977 KONSTATIMI 

:  

13 24.08.2017 15:22:10 

  

05 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

NUK REALIZON 

05200838240 

05200838356 
01200660817 

01200660452 
01200546651 

01200660940 
05200819323 

05200838315 
11200684337 

28200112143 
11200401195 

29200083045 
05200760261 

05200838539 
11200532841 

07200244254 
19200207967 

01200593554 
82200016614 

05200816352 

13200076803 

13200076209 
13200074071 

21200199509 
05200837630 

05200838547 
05200759388 

19200207074 
06200182134 

05200837960 
05200838406 

25200073267 

MICE 

DANIELA 
SASO 

SNEZANA 
TRAJÇE 

OLIVER 
GJORGJI 

OLIVERA 
BLAGOJA 

MILE 
AGIM 

SELIM 
MARA 

VERA 
VALENTINA 

DANICA 
METODIJA 

ILIR 
VECKO 

SVETLANA 

DOBRIN 

KOLJO 
ATANAS 

NIKOLA 
SASO 

LILE 
ALEKSANDAR 

CVETA 
DZEVRIE 

MUHAMET 
MAGBULA 

SUZANA 

TRAJKOVSKI 

MILÇEVSKA 
TRIFUNOVSKI 

NEDELKOVSKA 
KRSTEVSKI 

BOGOEVSKI 
UGROV 

KOTEVA 
TANÇEVSKI 

DIMITROV 
AGAI 

BAJRAMOSKI 
TODOROVSKA 

LJUBIK 
KUBE 

NAUMOVA 
JOSESKI 

ZENUNI 
NIKOLOSKI 
DAMÇEVSKA  
KILIBARDA  
KOCEV 

KOCEV 
DIMITRIEV 

ANDONOV 
GEORGIEVSKI 

KARKINOVSKA 
GJOSEV 

TOLOVA 
JASAROVA 

MUSTAFOV 
CUCAK 

NIKOLOVSKA 

AFTËSI E ZVOGËLUAR PUNE - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS  

AFTËSI E ZVOGËLUAR PUNE - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS  
AFTËSI E ZVOGËLUAR PUNE - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS  

AFTËSI E ZVOGËLUAR PUNE - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS  
AFTËSI E ZVOGËLUAR PUNE - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS  

AFTËSI E ZVOGËLUAR PUNE - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS  
AFTËSI E ZVOGËLUAR PUNE - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

16 

17 
18 

19 
20 

21 
22 

23 
24 

25 
26 

27 
28 

29 
30 

31 
32 

33 
34 

35 

36 

37 
38 

39 
40 

41 
42 

43 
44 

45 
46 

47 

Numri pensional  Emri   Mbiemri  Përshkrim - vlerësim   Nr.R 

191 

327 

MUAJI 356 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR PPERIUDHËN PREJ 01.04.2017 DERI  

30.06.2017  

977 KONSTATIMI:  

14 24.08.2017 15:22:10 

  

05 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

NUK REALIZON 

05200785565 

11200267554 
18200139907 

28200111962 
29200119633 

06200198320 
05200838281 

05200733573 
05200676558 

21200138051 
09200130459 

25200071196 
03200163552 

03200163560 
18200135103 

01200421020 
07200257942 

08200142738 
08200155730 

03200160848 
82200009700 

89200015264 
89200037847 

21200198147 
03200163479 

04200389189 
05200820552 

05200838257 
28200076777 

66200033745 
18200119735 

67200082781 

BORÇE 

ZIBER 
IBRAIM 

MARIKA 
ATANAS 

EMIL 
BILJANA 

STOJMIRKA 
JADRANKA 

LJUPÇO 
VALENTINA 

MARINA 
SLOBODAN 

ANITA 
DRAGI 

LJILJANA 
TATJANA 

DANIELA 
BRANKO 

SLAVE 
SELIM 

TIHOMIR 
DRAGAN 

SNEZANA 
ROBERT 

MUHAMED 
MEHMED 

ROBERT 
FIDANÇO 

MIRÇE 
VESNA 

TOME 

ÇANKULOVSKI 

DZAFERI 
SALIJA 

DIMITROVSKA 
BATKOSKI 

IVANOV 
TRAJANOVSKA 

ANGELESKA 
MARINKOVIK 

STAMENKOV 
TOFÇEVSKA 

ZUZAROVSKA 
PESOVSKI 

GJUREVSKA 
KARAKOLEV 

STRAHINJIK 
LJAPOVA 

TASESKA 
GLIGOROSKI 

MLADENOVSKI 
SALIFOSKI 

ERKIK 
ÇARDIK 

PRENDA 
PETKOVSKI 

BANUS 
DALIP 

DEMRI SKI 
GJEORGIEVSKI 

STEVANOVSKI 
BUÇKOVA 

STOJANOV 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

48 

49 
50 

51 
52 

53 
54 

55 
56 

57 
58 

59 
60 

61 
62 

63 
64 

65 
66 

67 
68 

69 
70 

71 
72 

73 
74 

75 
76 

77 
78 

79 

Numri pensional  Emri   Mbiemri  Përshkrim - vlerësim   Nr.R 

191 

327 

MUAJI 356 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR PPERIUDHËN PREJ 01.04.2017 DERI  

30.06.2017  

977 KONSTATIMI: 

15 24.08.2017 15:22:10 

  

05 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

NUK REALIZON 

01200407953 

03200163529 
13200017542 

11200719992 
09200150028 

05200839123 
11200621511 

05200837754 
05200838091 

11200702956 
25200047337 

28200099779 
09200140961 

05200830676 
03200162091 

01200660965 
11200692439 

05200839016 
05200828035 

05200803475 
05200837994 

21200199202 
05200838992 

05200831054 
04200307504 

05200821980 
05200838463 

09200075977 
04200369470 

64200059125 
13200076845 

01200403887 

VASKO 

BORÇE 
KRSTO 

ZDRAVKO 
VERICA 

NATASA 
RAEMRI  

VIKTOR 
VLADO 

NEBOJSA 
LENÇE 

LJUPÇO 
MILE 

NATALI 
SASE 

SLAVÇE 
NIZAMEDIN 

STANOJKO 
BRANKO 

JANA 
ELIZABETA 

VESELINKA 
RAFET 

LENKA 
ARJAN 

REDZEP 
SLAVE 

JUMNI 
STANKO 

GORDANA 
LILJANA 

SASO 

TRAJÇEVSKI 

VELIÇKOVSKI 
DAFEV 

KLJAJIK 
JOVANOVSKA 

PETRUSEVSKA 
ALIEVA 

PETROVSKI 
VELESKI 

PETRESKI 
GJORGIJEVSKA 

JANKULOVSKI 
GJORGJESKI 

KOSTOVSKA 
STOJKOVSKI 

MARKOVSKI 
IBRAIMI 

STOJÇEVSKI 
GOÇEVSKI 

RISTOVSKA 
KOSTOVSKA 

KOLEVSKA 
REDZOVIK 

OGNJANOVSKA 
TROCI 

JASAROV 
GJORGIEVSKI 

MURTEZANI 
MILENKOSKI 

TOPALOVSKA 
VESELINOVA 

STOJKOVSKI 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

80 

81 
82 

83 
84 

85 
86 

87 
88 

89 
90 

91 
92 

93 
94 

95 
96 

97 
98 

99 
100 

101 
102 

103 
104 

105 
106 

107 
108 

109 
110 

111 

Numri pensional  Emri   Mbiemri  Përshkrim - vlerësim   Nr.R 

191 

327 

MUAJI 356 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR PPERIUDHËN PREJ 01.04.2017 DERI  

30.06.2017  

977 KONSTATIM: 

16 24.08.2017 15:22:10 

  

05 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

NUK REALIZON 

01200660445 

05200813326 
11200714605 

08200057464 
05200838109 

13200076795 
08200155631 

11200714373 
05200838661 

05200829132 
75200211680 

03200162158 
05200837655 

05200827482 
23200015958 

06200187380 
29200119690 

08200155706 
03200160707 

89200026154 
06200165840 

05200838893 
01200660072 

05200838430 
05200838133 

05200838737 
05200838851 

05200838869 
23200016071 

05200838208 
05200838901 

01200660122 

BLAGOJA 

PETKOVSKI 
DRAGÇE 

LJUPÇO 
ZENKA 

STOJAN 
DIMÇE 

JASMINA 
MILINKA 

AMET 
ZVONKO 

ACO 
PETRE 

KENAN 
SADIK 

LENÇE 
MLADEN 

SONJA 
DRAGAN 

JORDAN 
BLAGA 

NATASA 
MILE 

JULIJA 
NEDZMEDIN 

BURHAN 
ACO 

ANA 
ACE 

VELE 
DALIBOR 

ANITA 

GJESOVSKI 

MARJAN 
JOVANOSKI 

RISTEVSKI 
KRSTEVA 

STOJMENOV 
VELESKI 

MIHAJLOVSKA 
MITEVSKA 

OSMANI 
KRSTIK 

STOJÇEVSKI 
ZDRAVESKI 

ALI 
ASANI 

PETROVA 
MARTINOSKI 

STEVANOSKA 
TRAJKOVSKI 

STOJANOV 
TRAJKOVA 

SIMONOVSKA 
MICEVSKI 

LUKROVSKA 
MUÇA 

SULEJMANI 
MIHAILOVSKI 

DONEVSKA 
TRAJKOSKI 

MITEVSKI 
KUZMANOVSKI 

DIMITRIJEVSKA 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 
RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 

RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 
RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 

RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 
RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 

RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 
RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 

RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 
RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 

RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 

112 

113 
114 

115 
116 

117 
118 

119 
120 

121 
122 

123 
124 

125 
126 

127 
128 

129 
130 

131 
132 

133 
134 

135 
136 

137 
138 

139 
140 

141 
142 

143 

Numri pensional  Emri   Mbiemri  Përshkrim - vlerësim   Nr.R 

191 

327 

MUAJI 356 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR PPERIUDHËN PREJ 01.04.2017 DERI  

30.06.2017  
 977 KONSTATIM:  

17 24.08.2017 15:22:10 

  

05 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

NUK REALIZON 

08200150798 

23200016089 
05200838554 

05200837416 
05200830015 

01200660056 
05200838828 

05200838141 
05200837796 

05200838448 
05200838711 

01200660106 
05200838679 

08200155722 
06200181052 

05200836830 

23200016030 

05200838687 
05200839024 

64200089585 
05200837879 

05102063129 
28100112086 

04100325275 
05102054862 

05102018305 
05102058509 

05200738150 
05200831369 

03200163602 
05200822541 

01200564688 

OLGA 

ALIJA 
TRAJÇE 

LILJANA 
PETRE 

RISTE 
VIOLETA 

RADA 
BILJANA 

STEVO 
BOZIN 

KIRO 
ELENA 

TATJANA 
SLOBODANKA 

MAJA 

BOGINKA 

SAMI 
VIOLETA 

NADICA 
DAMIR 

IGOR 
RADE 

SIMON 
ETEMI 

KLEMRI NT 
MINA 

ILIJA 
SVETLANA 

DRAGICA 
ROZA 

GORDANA 

DOLGOSKA 

HUSOSKI 
DIMOVSKI 

NIKOLOVSKA 
STOJKOVSKI 

LUMAKOVSKI 
NIKOLOVA 

TRAJKOSKA 
IVANOVIK 

SLAVESKI 
ANGELEVSKI 

PALEVSKI 
MIRÇEVA 

MOJSOSKA 
SMILJANOSKA 
SKENDERSKA  
ÇAMUROVSA  
GJORESKA 

JASARI 
VUÇKOVA 

JOVEVSKA 
ROZMAN 

DIMITRIEVSKI 
GOCEVSKI 

ALAÇOV 
RAMADAN 

TRPKOVSKI 
SEFER 

TRAJKOVSKI 
STEFANOVSKA 

MADZEVIK 
KOLEVSKA 

GRUEVSKA 

RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 

RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 
RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 

RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 
RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 

RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 
ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 

ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 
ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 

ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 
ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 

ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 
ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 

ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 
ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 

ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 

ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 

ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 
ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 

ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 
ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 

I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR 
I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR 

I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR 
I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR 

I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR 
I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR 

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

144 

145 
146 

147 
148 

149 
150 

151 
152 

153 
154 

155 
156 

157 
158 

159 

160 

161 
162 

163 
164 

165 
166 

167 
168 

169 
170 

171 
172 

173 
174 

175 

Numri pensional  Emri   Mbiemri  Përshkrim - vlerësim   Nr.R 

191 

327 

MUAJI 356 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR PPERIUDHËN PREJ 01.04.2017 DERI  

30.06.2017  

977 KONSTATIM:  

18 24.08.2017 15:22:10 

  

05 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

NUK REALIZON 

NUK EKZISTON VLERËSIM 

 REALIZON 

04200389361 

05200660867 

23200011619 

03200163594 
05200839107 

05200837085 

05200839115 
01200613279 

05200838042 
01200610275 

05200838844 
03200161952 

05200838786 
05200838083 

05200838638 
07200257918 

21200199194 

05102052635 
07100327662 

29100119600 
75100225442 

05102062691 
05102037743 

05200837663 
09200140979 

04200383653 

SONJA 
KOMNENOVIK  
BOZIN  
SLAVICA 

RAMAN 
TAMARA 

ROBERTO 

JOVICA 
SABRI 

GORDANA 
AKILJA 

RAMIZA 
JOVICA 

ACO 
ROBERT 

JADRANKA 
KATERINA 

NIKOLÇO 

LILJANA 
GORAN 

DRAGICA 
DAVID 

GAZMEND 
GORAN 

ZORAN 
KRISTINA 

IRINA 

ILOSKA 

 

MICKOSKA 

AZIRI 
PERINSKA-  
ILIEVSKA  
MEGDOVSKI 

TRPKOSKI 
ASANOVSKI 

MISEVSKA 
JASAROVSKA 

JASAROVSKA 
ILIEVSKI 

MOJSOV 
JORDANOV 

DIMOVA 
PERKOVA 

DIVANISOV 

RESAVSKA 
SAZDOV 

DEJKOSKA 
DOJÇINOV 

ISLJAM 
KAZIJOVSKI 

PENEV 
GJORGJESKA 

NOVESKA 

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

 

EDHE MË TEJ I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR 
I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR 

I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR 
I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR 

I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR 
I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

176 

177 

178 

179 
180 

181 

182 
183 

184 
185 

186 
187 

188 
189 

190 
191 

1 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 

Numri pensional 

Numri pensional 

Numri pensional 

 Emri  

 Emri  

 Emri  

 Mbiemri  

 Mbiemri  

 Mbiemri  

Përshkrim - vlerësim  

Përshkrim - vlerësim  

Përshkrim - vlerësim  

 Nr.R 

 Nr.R 

 Nr.R 

191 

1 

106 

327 

MUAJI 356 

  
  

  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  

  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR PPERIUDHËN PREJ 01.04.2017 DERI  

30.06.2017  

977 KONSTATIM:  

19 24.08.2017 15:22:10 

  

05 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

 REALIZON 

25200073333 

05200835550 
05200838125 

75200228155 
05200723798 

05200776762 
01200661062 

05200838513 
64200088488 

05200838190 
64200090310 

05200838810 
89200046442 

29200119732 
05200837358 

03200159808 
05200744323 

01200660130 
05200838885 

08200154931 
19200142172 

11200719893 
05200838323 

09200140987 
05200838026 

19200207801 
05200837390 

05200830411 
07200257983 

05200837929 
05200837788 

05200837424 

GORDANA 

LILJANA 
KRSTE 

VOJÇE 
MIODRAG 

SUZANA 
SREBRE 

ANKICA 
JASMINA 

MILKA 
KALINA 

TRAJÇE 
VOISLAV 

ILÇE 
PETAR 

PERICA 
LJUBOMIR 

ANGJA 
ZLATIMIR 

MALINA 
BORO 

ZORAN 
DRAGOLJUB 

JASMINKA 
JORDANÇO 

TRAJÇE 
TRAJÇE 

ZORAN 
BOSKO 

ZVONKO 
OLIVERA 

VLADIMIR 

MILOJKOVSKA 

GEORGIEVA 
DIMOVSKI 

NIKOLOVSKI 
PECEVSKI 

LAZAREVSKA 
KOLTOVSKI 

SERAFIMOVA 
MIsEVSKA 

JANEVA 
RUNTEVSKA 

KIPRIJANOVSKI 
ILIEVSKI 

POPOVSKI 
STOJKOVSKI 

BOZINOVSKI 
ROMEVSKI 

MILOSEVSKA 
TRAJÇEVSKI 

RISTESKA 
ILOV 

TODOROVSKI 
TRAJKOVSKI 

SIMOVSKA 
TODOSIEVSKI 

KUZMANOV 
TODOROVSKI 

ROSIK 
JOVANOVSKI 

EMEL 
GJUROVIK 

MINOVSKI 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

10 

11 
12 

13 
14 

15 
16 

17 
18 

19 
20 

21 
22 

23 
24 

25 
26 

27 
28 

29 
30 

31 
32 

33 
34 

35 
36 

37 
38 

39 
40 

41 

Numri pensional  Emri   Mbiemri  Përshkrim - vlerësim   Nr.R 

106 

327 

MUAJI 356 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR PPERIUDHËN PREJ 01.04.2017 DERI  

30.06.2017  

977 KONSTATIM: 

20 24.08.2017 15:22:10 

  

05 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

 REALIZON 

01200637880 

09200140524 
01200660429 

23200014381 
03200163644 

09200150002 
29200119708 

03200160897 
05200802600 

08200155714 
05200823226 

07200256951 
07200255482 

05200837945 
05200837721 

05200838778 
05200838398 

03200163636 
09200150051 

05200838000 
05200838422 

06200200118 
05200838836 

05200830577 
07200257892 

04200390096 
19200207181 

13200076316 
75200225953 

09200140136 
03200163628 

05200838943 

DIMITAR 

GORICA 
DOBRE 

ÇEDOMIR 
JASMINA 

SASO 
DRAGAN 

MIRVET 
ENVER 

DOBRE 
ALEKSANDRA 

LAZAR 
EFKA 

NADEZDA 
SASO 

GAJUR 
SABIT 

ZORAN 
BLAGOJA 

SPASE 
VOJO 

NERIMAN 
DRAGAN 

BLAZE 
PANÇE 

NIKOLÇE 
VESA 

KATERINA 
ACO 

SABEDIN 
LASTE 

ZLATKO 

KARAVESOVSKI 

KOSTADINOSKA 
RISTOVSKI 

MISAJLEVSKI 
PAVLOVSKA 

MATESKI 
GLIGOROSKI 

SULEJMANI 
BAJRAM 

BOSESKI 
POPSTEFANOVA 

VELIÇKOV 
TRAJKOVSKA 

DIMITROVSKA 
DIMITRIEVSKI 

BERISA 
RAMADANI 

VELIÇKOVIk 
SINADINOVSKI 

BOZINOVSKI 
RADEVSKI 

RAMUSOVIK 
ARSIK 

GEORGIEVSKI 
JOVANOV 

JANEVSKI 
LANGARDIEVA 

NIKOLOVA 
TERZIEVSKI 

BAJRAMI 
ATANASOVSKI 

TRPEVSKI 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

42 

43 
44 

45 
46 

47 
48 

49 
50 

51 
52 

53 
54 

55 
56 

57 
58 

59 
60 

61 
62 

63 
64 

65 
66 

67 
68 

69 
70 

71 
72 

73 

Numri pensional  Emri   Mbiemri  Përshkrim - vlerësim   Nr.R 

106 

327 

MUAJI 356 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR PPERIUDHËN PREJ 01.04.2017 DERI  

30.06.2017  

977 977 KONSTATIM:  

21 24.08.2017 15:22:10 

  

05 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

 REALIZON 

05200836194 

05200751682 
03200163610 

05200838232 
05200837549 

05200808714 
29200119724 

05200838265 
05200807088 

04200389247 
06200193651 

05200838414 
09200140474 

05200838174 
06200200191 

13200076811 
08200155680 

07200257249 
19200206993 

11200697479 
05200811924 

01200619953 
05200822517 

07200258395 
05200832144 

05200474954 
77200014015 

05200690419 
07200248396 

05200795424 
06200183637 

19200206779 

VLADKO 

VIOLETA 
STOJANÇO 

KOLE 
DRAGICA 

BILJANA 
MARJAN 

ISEN 
DOCE 

DIMITRI 
BORKA 

ILIJA 
GAFUR 

GJULFIDAN 
BRANKO 

MILE 
MIRJANA 

NIKOLÇE 
KOLE 

OLIVER 
BOGOJA 

STOJAN 
SLAVJANKA 

RODNA 
VLASTA 

SKENDER 
ISMET 

SUZANA 
LJUBE 

MILAN 
KORNELIJA 

ATANAS 

MICEVSKI 

ARSOVSKA 
STOJMANOVSKI 

JOVANOVSKI 
BOJKOVSKA 

IVANOVA 
STREZOVSKI 

REDZEPI 
MANASIEVSKI 

MITRESKI 
VASILEVA 

BOSKOV 
HALIMI 

EMIN 
ILIEVSKI 

STOIÇOVSKI 
NAPESKA 

PANOVSKI 
ILFIJADEV 

TRAJKOVSKI 
STOJANOVSKI 

STOJANOVSKI 
TODOROVSKA 

ANASTASOVSKA 
STANISEVSKI 

GASI 
VOJNIKOVIK 

IGNJATOVSKA 
PETRUSEVSKI 

NOVAKOVSKI 
TOPALOVA 

KRLEVSKI 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 

74 

75 
76 

77 
78 

79 
80 

81 
82 

83 
84 

85 
86 

87 
88 

89 
90 

91 
92 

93 
94 

95 
96 

97 
98 

99 
100 

101 
102 

103 
104 

105 

Numri pensional  Emri   Mbiemri  Përshkrim - vlerësim   Nr.R 

106 

327 

MUAJI 356 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR PPERIUDHËN PREJ 01.04.2017 DERI  

30.06.2017  

977 977 KONSTATIM: 

22 24.08.2017 15:22:10 

  

05 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

 REALIZON 

D.T. NUK REALIZON 

D.T. REALIZON 

NENI 2 - NUK REALIZON 

13200076787 

05200839073 
05200836996 

05301890215 
05200838562 

07200257991 
05200349198 

09200140938 

05200838224 
08200087057 

02200124267 
67200080488 

07200257900 
05200825627 

19200207686 
05200837531 

05200837564 
05200799434 

05200839065 
05200837812 

07200257884 
05200838794 

21200147292 

01200496949 

SUZANA 

VESNA 
JAGODA 

DRAGAN 
ZORAN 

OLIVERA 
LENÇE 

ANITA 

RATKO 
TRAJKO 

MEHAZ 
MISKO 

VIOLETKA 
BETI 

VIOLETA 
ALEKSANDRA 

NADICA 
RADISLAV 

INDIRA 
BLAICA 

BOBI 
FATMIR 

LJUPÇO 

TOMISLAV 

ANGELOVA 

KIMOVSKA 
ZAFIRKOVSKA 

GJORGJIEVSKI 
DZAMBASKI 

MANÇEVA 
SLAVKOVSKA 

ZDRAVKOSKA 

VANEVSKI 
NIKOLOSKI 

EJUPI 
NAUMOVSKI 

SIMONOVSKA 
RISTOVSKA 

SAKALIEVA 
ILIJEVSKA 

TRAJKOVSKA 
AREZANKOVSKI 

SALI 
DAMJANOVSKA 

GAJDOV 
SEHI 

STOJANOSKI 

HRISTOVSKI 

PAAFTËSI PROFESIONALE 

NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

INVALIDITETI NUK I PËRGJIGJET DISPOZITAVE  

INVALIDITETI NUK I PËRGJIGJET DISPOZITAVE  

106 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10 

11 
12 

13 
14 

1 

2 

Numri pensional 

Numri pensional 

Numri pensional 

Numri pensional 

 Emri  

 Emri  

 Emri  

 Emri  

 Mbiemri  

 Mbiemri  

 Mbiemri  

 Mbiemri  

Përshkrim - vlerësim  

Përshkrim - vlerësim  

Përshkrim - vlerësim  

Përshkrim - vlerësim  

 Nr.R 

 Nr.R 

 Nr.R 

 Nr.R 

106 

7 

14 

5 

327 

MUAJI 356 

  

  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR PPERIUDHËN PREJ 01.04.2017 DERI  

30.06.2017  

977 KONSTATIM:  

23 24.08.2017 15:22:10 

  

05 

06 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

KOMISIONI PËR KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR 

NENI 2 - NUK REALIZON 

NENI 2 -  REALIZON 

NUK REALIZON 

 REALIZON 

01200541363 

07200257959 
03200140113 

07200254089 
19200200673 

05200837622 

09200122779 
09200126911 

05200806312 

05200829116 
13200075359 

08200148644 
01200611208 

05200727781 
07200255292 

03200161333 
28200104447 

01200632949 
04200369819 

02200123798 

TOMISLAV 

SLADENKA 
TOMISLAV 

SLAVICA 
CVETANKA 

ANDRIJANA 

JOVICA 
ZIVKO 

TOMÇE 

MAIR 
SNEZANKA 

TOME 
BOBI 

SASO 
SONJA 

SLAVE 
MARJANÇO 

DOBRICA 
SREBRE 

DZELJALJ 

ANGELESKI 

KOSTOVSKA 
GJORGJIEVSKI 

DIMOVSKA 
KARANFILOVSKA 

BURMUZOSKA 

ANDRIJEVIK 
MARKOSKI 

PETROVSKI 

MURATI 
TANEVA 

TRAJKOSKI 
BOSEVSKI 

KOCEVSKI 
PESOVSKA 

PAJKOVSKI 
VITANOVSKI 

RISTESKA 
TASESKI 

KASAMI 

INVALIDITETI NUK I PËRGJIGJET DISPOZITAVE  

INVALIDITETI NUK I PËRGJIGJET DISPOZITAVE  
INVALIDITETI NUK I PËRGJIGJET DISPOZITAVE  

INVALIDITETI I PËRGJIGJET DISPOZITAVE  
INVALIDITETI I PËRGJIGJET DISPOZITAVE  

INVALIDITETI I PËRGJIGJET DISPOZITAVE  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

EDHE MË TEJ I ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE 
EDHE MË TEJ I ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE 

EDHE MË TEJ I ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE 
EDHE MË TEJ I ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE 

EDHE MË TEJ I ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE 
EDHE MË TEJ I ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE 

EDHE MË TEJ I ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE 
EDHE MË TEJ I ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE 

EDHE MË TEJ I ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE 
EDHE MË TEJ I ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE 

EDHE MË TEJ I ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE 

3 

4 
5 

1 
2 

3 

1 
2 

3 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10 

11 

Numri pensional 

Numri pensional 

Numri pensional 

Numri pensional 

 Emri  

 Emri  

 Emri  

 Emri  

 Mbiemri  

 Mbiemri  

 Mbiemri  

 Mbiemri  

Përshkrim - vlerësim  

Përshkrim - vlerësim  

Përshkrim - vlerësim  

Përshkrim - vlerësim  

 Nr.R 

 Nr.R 

 Nr.R 

 Nr.R 

5 

3 

3 

31 

327 

34 

MUAJI 

MUAJI 

356 

319 

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR PPERIUDHËN PREJ 01.04.2017 DERI  

30.06.2017  
 977 KONSTATIM 

:  

24 24.08.2017 15:22:10 

  

06 

KOMISIONI PËR KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

 REALIZON 

NUK REALIZON 

19200191740 

05200762002 
05200640398 

03100297278 
01200538161 

05200823598 
07200255268 

06200196118 
09200129956 

09200129881 
05200821220 

04200372193 
19200191849 

05200752144 
21200184162 

07200255300 
05200801487 

19200191708 
02200126098 

08200119603 

05200540648 

01200421418 
05200622222 

01200628293 
01200568317 

06200195813 
01200287595 

BLAGA 

KATA 
MIRJANA 

ZULFERE 
MENDE 

ACO 
SVETLANA 

ZORICA 
ARUN 

SERIF 
GOCE 

SLOBODAN 
VERONIKA 

DEJAN 
VOJO 

KATICA 
GORAN 

BILJANKA 
BOSKO 

OLGA 

ANDZELIJA 

BLAZEVSKA 
LJUPÇO 

LJUPÇO 
OFELIJA 

VALENTINA 
NEDRET 

PANOVA 

APOSTOLOVA 
STEPANOSKA 

SEFEDINI 
KOSTOVSKI 

DIMOVSKI 
GJORGJIEVSKA 

SANDEVA 
SABANI 

ADEMI 
BOJKOVSKI 

MALUKOSKI 
ARIZANOVA 

KISELOVSKI 
KOSTADINOV 

AVRAMOVSKA 
KOÇOVSKI 

KAPETANOVSKA 
SREZOSKI 

GJELEVA 

DRAZIK 

RUSANKA 
STEFKOVSKI 

HRISTOVSKI 
STOJANOVSKA 

TASKOVA 
JUSUF 

EDHE MË TEJ I ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE 

EDHE MË TEJ I ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE 
EDHE MË TEJ I ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE 

EDHE MË TEJ I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR 
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

NGA E PËRGJITHSHME NË PROFESIONALE  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - NDYSHIM I VENDIT TË PUNËS 
  
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNË TJETËR 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNË TJETËR 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 

12 

13 
14 

15 
16 

17 
18 

19 
20 

21 
22 

23 
24 

25 
26 

27 
28 

29 
30 

31 

1 

2 
3 

4 
5 

6 
7 

Numri pensional 

Numri pensional 

 Emri  

 Emri  

 Mbiemri  

 Mbiemri  

Përshkrim - vlerësim  

Përshkrim - vlerësim  

 Nr.R 

 Nr.R 

31 

165 

34 

285 

MUAJI 319 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  

  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR PPERIUDHËN PREJ 01.04.2017 DERI  

30.06.2017  
 977 KONSTATIM:  

25 24.08.2017 15:22:10 

  

06 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

NUK REALIZON 

03200157612 

67200058484 
05200822475 

08200151895 
05200822327 

05200703923 
01200574398 

03200149593 
08200128752 

08200155185 
66200035682 

01200608501 
05200839214 

01200660114 
05200835840 

79200010951 
05200838380 

05200777497 
05200833563 

08200155763 
06200200308 

13200076365 
03200113649 

25200071071 
05200839511 

05200826252 
64200080105 

05200839636 
23200015990 

11200367107 
04200390427 

09200112747 

JOVICA 

BOJAN 
IVANA 

BOGDANKA 
NEDZELJA 

AIDA 
DOBRE 

SNEZANA 
ZORAN 

ZLATKO 
NENAD 

GOCE 
VLADAN 

ERDOGAN 
VIOLETA 

MILORAD 
ELIZABETA 

SASO 
GORAN 

OLIVER 
ELICA 

ACO 
ÇASLAV 

PECE 
SABIT 

JUSUF 
LILJANA 

VIKTORIJA 
DOBRILA 

IZET 
NEVZAT 

AFET 

BOSKOVSKI 

KOSTADINOV 
JORDANOSKA 

STEVANOSKA 
EMRULA 

PETROVSKA 
DAMJANOVSKI 

PETKOVSKA 
DIMOSKI 

KOÇOSKI 
NIKOLOVSKI 

SAMARKOVSKI 
CIBREV 

MAHMUDI 
KITANOVA 

ALEKSIK 
ANGELOVSKA 

UROSEVSKI 
DESKOVSKI 

APOSTOLOSKI 
RADEVSKA 

CVETANOV 
CVETKOVSKI 

KITANOVSKI 
TAIROV 

AHMETOVIK 
KOSTEVSKA 

ANGELOVSKA 
STEFANOSKA 

EMRI ROSKI 
ARIF 

ISENI 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 

EDHE MË TEJ RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 
AFTËSI E ZVOGËLUAR PUNE - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS  

AFTËSI E ZVOGËLUAR PUNE - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS  
AFTËSI E ZVOGËLUAR PUNE - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS  

AFTËSI E ZVOGËLUAR PUNE - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS  
AFTËSI E ZVOGËLUAR PUNE - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS  

AFTËSI E ZVOGËLUAR PUNE - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS  
AFTËSI E ZVOGËLUAR PUNE - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS  

AFTËSI E ZVOGËLUAR PUNE - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS  
AFTËSI E ZVOGËLUAR PUNE - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS  

AFTËSI E ZVOGËLUAR PUNE - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

8 

9 
10 

11 
12 

13 
14 

15 
16 

17 
18 

19 
20 

21 
22 

23 
24 

25 
26 

27 
28 

29 
30 

31 
32 

33 
34 

35 
36 

37 
38 

39 

Numri pensional  Emri   Mbiemri  Përshkrim - vlerësim   Nr.R 

165 

285 

MUAJI 319 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR PPERIUDHËN PREJ 01.04.2017 DERI  

30.06.2017  
 977 KONSTATIM: 

26 24.08.2017 15:22:10 

  

06 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

NUK REALIZON 

01200661443 

05200837937 
07200258122 

01200646600 
21200187983 

13200076902 
89200019852 

05200837432 
07200258148 

07200255318 
07200250525 

08200155771 
29200027562 

07200258130 
01200611489 

29200120060 
07200258080 

66200025972 
05200801008 

09200150044 
13200074113 

08200123357 
21200152573 

05200839396 
05200814290 

06200200266 
05200839529 

05200838034 
21200199988 

29200106168 
05200837671 

05200837697 

LJUPÇE 

SNEZANA 
SUZANA 

ALI 
ILJÇO 

SLAVÇE 
RAMIZ 

GANI 
SLOBODAN 

JADRAN 
KATERINA 

ZARKO 
FINKA 

ALEKSANDRA 
NIKOLA 

NAZIF 
BRANKO 

MILENTIJA 
BLAGICA 

ESREF 
MIRJANA 

BRANKO 
BLAGOJ 

BLERIM 
MARINA 

LAZAR 
GOCE 

MERSADA 
VLADIMIR 

ADMIR 
KEMAL 

JOVANKA 

STOJANOVSKI 

SERAFIMOVSKA 
ANDREEVSKA 

EDIE 
ANTOV 

ZAFIROV 
ZEÇEVIK 

ASANI 
TASEV 

DIMITROV 
IKONOMOVA 

TRENKOSKOI 
GRÇESKA 

NIKOLOVA 
IVANOVSKI 

HASANOVSKI 
DIMITROVSKI 

DIMÇOV 
STAMENOVSKA 

AJRULI 
TASEVA 

JOVANOSKI 
DANEV 

DAUTI 
TOSEVA 

BURUTÇIEV 
KRSTEVSKI 

VATIK 
DROZDOVSKI 

FERATOSKI 
GANIJI 

SPIROVSKA 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

40 

41 
42 

43 
44 

45 
46 

47 
48 

49 
50 

51 
52 

53 
54 

55 
56 

57 
58 

59 
60 

61 
62 

63 
64 

65 
66 

67 
68 

69 
70 

71 

Numri pensional  Emri   Mbiemri  Përshkrim - vlerësim   Nr.R 

165 

285 

MUAJI 319 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR PPERIUDHËN PREJ 01.04.2017 DERI  

30.06.2017  

977 KONSTATIM:  

27 24.08.2017 15:22:10 

  

06 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

NUK REALIZON 

01200550687 

09200098367 
08200152463 

64200084354 
23200009936 

05200836780 
19200207975 

18200147587 
06200199203 

89200047291 
08200154642 

05200839495 
02200127419 

09200125343 
03200161499 

18200154419 
04200334557 

01200565198 
03200148272 

86200007077 
07200253495 

11200287982 
03200131872 

11200637061 
01200661765 

06200200241 
64200079594 

06200200332 
06200198429 

64200090237 
03200163727 

05200839362 

PETKO 

BLAGOJA 
ZVONKO 

MARINÇO 
CVETAN 

NEVZAT 
KIRO 

DEJANÇO 
MARIJA 

IVZIJAN 
SVETLANA 

MARIJAN 
MESIR 

LJUBOMIR 
NANE 

ZIVKO 
BLAGOJA 

GORDANA 
ZORAN 

KIRO 
MIRJANA 

BORIS 
BLAGICA 

VLADIMIR 
JOVO 

VALENTINA 
LILJANA 

VASKA 
LENÇE 

RUZA 
GABRIELA 

RISTE 

MITANOVSKI 

PETROVSKI 
STEVANOSKI 

VODENSKI 
SRBINOSKI 

ABAZ 
KARADZOV 

TASEV 
PETRUSEVA 

ARIFOSKI 
STERJOSKA 

JANKULOVSKI 
MERSINI 

MOMIROVSKI 
ANGELOVSKI 

DINOVSKI 
MILESKI 

KULEVSKA 
JORDANOVSKI 

DIMITRIEVSKI 
STOILOVSKA 

STOJANOVSKI 
TRAJKOVSKA 

TODOROVIK 
KUZMANOVSKI 

SPASOVSKA 
NEDELKOVSKA 

GJORGIEVA 
RISTOVA 

KOVAÇKA 
JORDANOVSKA 

STEFANOVSKI 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

72 

73 
74 

75 
76 

77 
78 

79 
80 

81 
82 

83 
84 

85 
86 

87 
88 

89 
90 

91 
92 

93 
94 

95 
96 

97 
98 

99 
100 

101 
102 

103 

Numri pensional  Emri   Mbiemri  Përshkrim - vlerësim   Nr.R 

165 

285 

MUAJI 319 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR PPERIUDHËN PREJ 01.04.2017 DERI  

30.06.2017  
 977 KONSTATIM:  

28 24.08.2017 15:22:10 

  

06 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

NUK REALIZON 

67200083003 

05200839198 
08200155698 

05200837747 
07200258098 

05200819752 
05200838703 

64200090468 
11200707708 

01200403887 
01200661138 

05200839305 
08200155755 

01200394458 
05200839230 

23200016121 
25200073275 

05200772555 
05200839099 

05200821212 
08200155813 

05200836236 
01200443370 

04200290601 
04200387571 

01200661773 
05200839628 

05101772324 
08100286023 

05100689438 
05101439759 

05102062725 

ILE 

ZLATE 
VERA 

MILE 
KAROLINA 

MARJANÇO 
VLATKO 

RUMENKA 
ZORAN 

SASO 
DANÇE 

DRAGAN 
LENKA 

MARIJA 
VANGELICA 

MIRJANA 
OLGA 

SNEZANA 
ZIVKO 

OLIVER 
ORDAN 

ANICA 
LJUPÇO 

SONJA 
LIDIJA 

LIDIJA 
LJILJANA 

STANISA 
NIKOLÇE 

VESNA 
OLIVER 

ARIF 

JOVANOV 

ANTEVSKI 
ADZULESKA 

DIMITRIEVSKI 
DIMOVSKA 

RISTOVSKI 
GJORGJIEVSKI 

LUKAROSKA 
ATANASOV 

STOJKOVSKI 
BALALOVSKI 

STOJANOVSKI 
DAMESKA 

NAJDOVSKA 
GEORGIEVSKA 

MOJSOSKA 
PAVLEVSKA 

KIPRINOVSKA 
NIKOLOVSKI 

ILIEVSKI 
JORDANOSKI 

NIKOLOVSKA 
MICEVSKI 

MATJANOVSKA 
RISTESKA 

MITREVSKA 
SALAMANOV-  
KOROBAR  
STOEV 
ILIOSKI 

PETROVSKA 
JANEV 

HASAN 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 

RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 
RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 

RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 
RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 

RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 
RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 

ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 
ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 

ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 
ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 

ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 
ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 

ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 
ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 

ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 
ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 

ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 
ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 

ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 
ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 

I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR 
I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR 

I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR 
I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR 

I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR 

104 

105 
106 

107 
108 

109 
110 

111 
112 

113 
114 

115 
116 

117 
118 

119 
120 

121 
122 

123 
124 

125 
126 

127 
128 

129 
130 

131 
132 

133 
134 

135 

Numri pensional  Emri   Mbiemri  Përshkrim - vlerësim   Nr.R 

165 

285 

MUAJI 319 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR PPERIUDHËN PREJ 01.04.2017 DERI  

30.06.2017  

977 KONSTATIM:  

29 24.08.2017 15:22:10 

  

06 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

NUK REALIZON 

 REALIZON 

01100662020 

75100141888 
21100075841 

05102062881 
11100691762 

13100217697 
06200200282 

08200150012 
06200200365 

07200257934 
07200253586 

05200839685 
05200839313 

28200067115 
05200839248 

05200719853 
05200838497 

05200839172 
01200645164 

06200200357 
05200837689 

07200257967 
01200660437 

07200258114 
08200155672 

01200661435 
01200431995 

18200153478 
80200012146 

01200597464 

GORJANÇE 

ZORAN 
JULIJA 

MUHAREM 
DRAGANÇE 

TRAJANKA 
DANIEL 

GORDANA 
BISERA 

VIOLETKA 
SNEZANA 

DRAGI 
VESELKA 

VLADE 
TEODORA 

ZAKLINA 
SONJA 

EMIN 
REGINA 

SNEZANA 
GORDAN 

STOJANÇE 
VALENTINA 

BLAGICA 
STOJAN 

DAVOR 
VIOLETA 

ILIJA 
RENATA 

SUZANA 

PETKOVSKI 

STANISIK 
KOSEVEC 

AMET 
NELOSKI 

TUNGELOVA 
TRAJKOVSKI 

RADESKA 
STOJANOVA 

ÇUKNIEVA 
STOJÇEVSKA 

PETROVSKI 
JOVANOVIK 

MITEVSKI 
KRSTEVSKA-  
JANESKA  
ANGELESKA 
DIMITRIEVIK 

ILJAZI 
MUKEVSKA 

RISTOVA 
BOJKOVSKI 

PANOV 
TODOROVSKA 

BOGDANOVSKA 
RISTESKI 

NAUMOVSKI 
DIMOVA 

AMPOV 
VRENCOSKA 

IVANOVSKA 

I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR 

I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR 
I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR 

I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR 
I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR 

I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR 
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NDËRPRERJE TË SË DREJTËS NË PUNË ME ORAR TË SHKURTUAR 

NDËRPRERJE TË SË DREJTËS NË PUNË ME ORAR TË SHKURTUAR 

136 

137 
138 

139 
140 

141 
142 

143 
144 

145 
146 

147 
148 

149 
150 

151 
152 

153 
154 

155 
156 

157 
158 

159 
160 

161 
162 

163 
164 

165 

Numri pensional  Emri   Mbiemri  Përshkrim - vlerësim   Nr.R 

165 

90 

285 

MUAJI 319 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR PPERIUDHËN PREJ 01.04.2017 DERI  

30.06.2017  
 977 NAODI :  

30 24.08.2017 15:22:10 

  

06 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

 REALIZON 

05101061363 

01100634797 
23100033945 

01100659497 
05102013298 

03100332075 
06100376703 

05200829454 
05200839677 

01200623575 
05200806437 

05200829447 
13200076860 

05200835782 
67200083169 

07200258072 
05200838653 

02200126700 
05200838729 

07200258023 
09200129279 

67200083177 
18200080531 

05200839263 
09200128339 

05200839669 
09200150069 

05200838273 
19200207983 

08200155789 
05200511607 

06200200258 

ERHAN 

CENA 
MEMENETKA 

ALEKSANDAR 
GOCE 

NEDZAT 
BETI 

DIMITAR 
SNEZANA 

CANE 
BORÇE 

UBAVKA 
BLAGORODNA 

DRAGE 
JONÇO 

DANE 
ABDULA 

IMRAN 
SASO 

CVETANKA 
JOVO 

IVICA 
VLADO 

SASA 
KRANISLAV 

STEVÇE 
LENÇE 

DRAGI 
ANGJEL 

DRAGAN 
BLAGOJA 

IRENA 

DURAK 

SIMONOVSKA 
LIMANOSKA 

JOLEVSKI 
STOJKOSKI 

BAJRAMOVSKI 
STOJANOVA 

VITANOV 
KARADZOVSKA 

IVANOVSKI 
NESOVSKI 

PETROVIK 
MICEVSKA 

ZAEVSKI 
MAKSIMOV 

ARSOVSKI 
ZEKIRI 

DUSI 
RISTEVSKI 

PETROVA 
TRPESKI 

MITROVSKI 
ITOV 

MIRKOVIK 
ILIEVSKI 

TAPSANOVSKI 
ANDREEVSKA 

JOVANOVSKI 
NESTOROV 

POPOSKI 
STOJANOVSKI 

BONGUROVA 

I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR 

I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR 
I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR 

I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR 
I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR 

I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR 
I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

1 

2 
3 

4 
5 

6 
7 

8 
9 

10 
11 

12 
13 

14 
15 

16 
17 

18 
19 

20 
21 

22 
23 

24 
25 

26 
27 

28 
29 

30 
31 

32 

Numri pensional  Emri   Mbiemri  Përshkrim - vlerësim   Nr.R 

90 

285 

MUAJI 319 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR PPERIUDHËN PREJ 01.04.2017 DERI  

30.06.2017  
 977 KONSTATIM:  

31 24.08.2017 15:22:10 

  

06 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

 REALIZON 

01200661450 

05200839610 
01200662102 

05200839438 
05200839990 

05200826229 
06200198338 

05200839370 
04200362970 

23200016113 
75200113860 

06200200217 
08200155847 

75200226795 
18200146621 

67200083060 
05200839479 

02200127385 
09200121045 

06200199443 
05200838877 

05200837119 
05200839271 

01200659850 
05200839321 

05200785052 
05200458940 

72200035839 
07200258031 

19200208213 
18200154237 

05200839412 

ILO 

STOJANÇE 
ZLATKO 

MARJANÇO 
MUAMET 

VANÇO 
VALENTINA 

LJUBE 
SONJA 

ZORICA 
STOJAN 

DUSKA 
ZLATKO 

VOJÇA 
MIRA 

DIMITAR 
VIOLETA 

ADIL 
KRSTE 

MIJALÇE 
ZLATKO 

ZVONKO 
ZORAN 

VIOLETA 
GORDANA 

VASILKA 
BILJANA 

VLADO 
BILJANA 

JORDAN 
GORDANA 

MILKA 

FIDANOVSKI 

ANTOVSKI 
PETROVSKI 

BOSKOV 
RUSID 

MITOVSKI 
TASEVA 

TRAJANOVSKI 
RISTESKA 

SARAFILOSKA 
JOVANIK 

MITEVA 
PAJMAKOSKI 

SIMONOVSKI 
DINOVA 

PANOV 
CVETANOVSKA 

ABDULI 
SPASOSKI 

KOCEV 
NEDELKOVSKI 

GIEVSKI 
ADZIEVSKI 

GAGAÇEVA 
SIKOVA 

STOJKOVA 
NIÇEVSKA 

NIKODINOVSKI 
STOJANOVA 

BEBEDZAKOV 
ARNAUDOVA 

JANKOVA 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

33 

34 
35 

36 
37 

38 
39 

40 
41 

42 
43 

44 
45 

46 
47 

48 
49 

50 
51 

52 
53 

54 
55 

56 
57 

58 
59 

60 
61 

62 
63 

64 

Numri pensional  Emri   Mbiemri  Përshkrim - vlerësim   Nr.R 

90 

285 

MUAJI 319 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR PPERIUDHËN PREJ 01.04.2017 DERI  

30.06.2017  
 977 KONSTATIM:  

32 24.08.2017 15:22:10 

  

06 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

 REALIZON 

D.T. NUK REALIZON 

07200258015 

08200093196 
13200076829 

06200200399 
07200258106 

01200658647 
05200839008 

05200839339 
05200839149 

29200079027 
05200835196 

07200258049 
05200836913 

05200839404 
11200710009 

05200839255 
01200662086 

02200127211 
05200829678 

08200144924 
21200199574 

89200007337 
07200247653 

03200163701 
82200016788 

05200832797 

01200475182 

05200810496 
21200176481 

LENÇE 

SPIRO 
SNEZANA 

DUSKO 
SLAVE 

ILJO 
ZORKA 

MURAT 
BRANKO 

ZLATAN 
LENÇE 

STANKA 
AMIT 

DRAGE 
REDZEP 

SAHADIJE 
LETKA 

ZIVE 
OLIVERA 

GORAN 
LENÇE 

MIROSLAV 
GORDANA 

BRANKO 
ANGELINA 

ZIVANKA 

STEFAN 

MILKA 
MILENA 

FILIPOVSKA 

POPOSKI 
DUKOVA 

MITEV 
IGEVSKI 

TRAJKOVSKI 
PANÇEVSKA 

JASAROV 
KOSTOVSKI 

SKRÇESKI 
MILOSEVSKA 

ARSOVA 
MUAREMOV 

MICEVSKI 
USEINOSKI 

SEJDIJA 
ZVEZDAKOSKA 

NAUMOSKI 
JOSIFOVA 

APOSTOLOSKI 
ANGELOVA 

SAJNOSKI 
KOSTADINOVA 

NIKOLOSKI 
BOZINOVSKA 

RISTOVSKA 

STEFANOVSKI 

DESPOTOSKA 
ARSOVA 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 

NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

65 

66 
67 

68 
69 

70 
71 

72 
73 

74 
75 

76 
77 

78 
79 

80 
81 

82 
83 

84 
85 

86 
87 

88 
89 

90 

1 

2 
3 

Numri pensional 

Numri pensional 

 Emri  

 Emri  

 Mbiemri  

 Mbiemri  

Përshkrim - vlerësim  

Përshkrim - vlerësim  

 Nr.R 

 Nr.R 

90 

6 

285 

MUAJI 319 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR PPERIUDHËN PREJ 01.04.2017 DERI  

30.06.2017  
 977 KONSTATIM:  

33 24.08.2017 15:22:10 

  

06 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

D.T. NUK REALIZON 

D.T. REALIZON 

NENI 2 - NUK REALIZON 

NENI 2 -  REALIZON 

13200076886 

28200088210 
67200070117 

75300111418 

02200127468 
67200083037 

08200155821 
67200083250 

08200155854 
05200839289 

05200839081 
06200200381 

04200390351 
05301704515 

64200090385 

67200076270 
02200126767 

21200199798 
21200198329 

07200155914 
06200197249 

03200163693 

01200661922 

MARA 

MARINA 
VESKA 

ANDONOVA  
SNEZANA  
EKREM 
LILE 

GORDANA 
ROZETA 

MICA 
SNEZANA 

NADA 
MARA 

VESNA 
STOJANÇE 

KAZIM 

VLADO 
NASIDE 

ANA 
NIKOLÇO 

LJUBÇO 
LIMONKA 

ELJAM 

GORDANA 

TABANOVA 

PETKOVSKA 
GAVRILOVA 

 

ISEINI 
ILIEVA 

RISTESKA 
VELEVSKA 

ANGJELKOSKA 
ABEDIN 

MIHAJLOVSKA 
JAKIMOVA 

ZDRAVESKA 
CVETANOVSKI 

ALIEVSKI 

JAÇEVSKI 
DEMIRI 

DIMITROVA 
TRENÇEV 

ATANASOVSKI 
MALINOVA 

BAJRAMI 

POPOVSKA 

NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
DËMTIM TRUPOR I PËRCAKTUAR MË PARË 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

INVALIDITETI NUK I PËRGJIGJET DISPOZITAVE  

INVALIDITETI NUK I PËRGJIGJET DISPOZITAVE  
INVALIDITETI NUK I PËRGJIGJET DISPOZITAVE  

INVALIDITETI NUK I PËRGJIGJET DISPOZITAVE  
INVALIDITETI NUK I PËRGJIGJET DISPOZITAVE  

INVALIDITETI NUK I PËRGJIGJET DISPOZITAVE  
INVALIDITETI NUK I PËRGJIGJET DISPOZITAVE  

INVALIDITETI I PËRGJIGJET DISPOZITAVE  

INVALIDITETI I PËRGJIGJET DISPOZITAVE  

4 

5 
6 

1 

2 
3 

4 
5 

6 
7 

8 
9 

10 
11 

1 

2 
3 

4 
5 

6 
7 

1 

2 

Numri pensional 

Numri pensional 

Numri pensional 

Numri pensional 

 Emri  

 Emri  

 Emri  

 Emri  

 Mbiemri  

 Mbiemri  

 Mbiemri  

 Mbiemri  

Përshkrim - vlerësim  

Përshkrim - vlerësim  

Përshkrim - vlerësim  

Përshkrim - vlerësim  

 Nr.R 

 Nr.R 

 Nr.R 

 Nr.R 

6 

11 

7 

6 

285 

MUAJI 319 

  
  
  

  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR PPERIUDHËN PREJ 01.04.2017 DERI  

30.06.2017  
 977 KONSTATIM:  

34 24.08.2017 15:22:10 

  

06 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

NENI 2 -  REALIZON 

19200207728 

01200661781 
08200155797 

13200076878 

BLAGOJ 

ZORANÇE 
SUZANA 

VESNA 

LAZOV 

SULEVSKI 
BLAZESKA 

MAVROVA 

INVALIDITETI I PËRGJIGJET DISPOZITAVE  

INVALIDITETI I PËRGJIGJET DISPOZITAVE  
INVALIDITETI I PËRGJIGJET DISPOZITAVE  

INVALIDITETI I PËRGJIGJET DISPOZITAVE  

3 

4 
5 

6 

Numri pensional  Emri   Mbiemri  Përshkrim - vlerësim   Nr.R 

6 

285 

MUAJI 319 

  
  
  
  


